ПРОЕКТ
                                                                                     Внесен комиссией по  градостроительству и
   имущественно - земельным отношениям
    МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 внутригородского муниципального образования
ЩУКИНО
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
__ _______ 2013 года № ______
О проекте градостроительного плана земельного участка по адресу: Волоколамское шоссе, вл. 32.

Рассмотрев обращение первого заместителя префекта СЗАО Прищепова А.М. о рассмотрении и согласовании проекта градостроительного плана земельного участка ГПЗУ по адресу: Волоколамское шоссе вл.32 разработанного Москомархитектурой на основании заявки ООО "Прайт-Люкс" и заслушав доклад председателя комиссии по градостроительству и имуществено-земельными отношениям ВМО Щукино Гребенника А.В, муниципальное Собрание отмечает:

- в соответствии с решением ГЗК города Москвы от 18.03.2013 г. Префекту СЗАО Говердовскому В.В. в 60-ти дневный срок обеспечить согласование проекта ГПЗУ с муниципальным собранием. Однако, проект был направлен на рассмотрение муниципальному Собранию 16 мая 2013 г., то есть за два дня до окончания 60-ти дневного срока. Градостроительным законодательством предусмотрен больший срок для рассмотрения проектов градостроительных планов муниципальным Собранием. Указанное лишило муниципальное собрание возможности объективно и качественно рассмотреть проект, муниципальное Собрание решило:

         1.
Не согласовывать проект ГПЗУ по адресу Волоколамское шоссе вл.32 на основании нарушения сроков направления проекта, на согласование установленных градостроительным законодательством.
2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.
Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве

Т.А. Князева